
Individuellt alternativ 
Individuellt alternativ innebär att du läser ämnen från grundskolan som du behöver för att 
få behörighet till gymnasieskolans olika program, till vuxenutbildning, till arbete eller för 
att gå vidare till annan aktivitet. Här finns individuella alternativ i tre olika varianter. Alla är 
 anpassade efter dina förutsättningar. 

Individuellt alternativ: Det här är ett alternativ för dig som trivs i ett mindre sammanhang 
där du får en lugn studiemiljö och kan fokusera på dina studier. Här får du mycket stöd för att 
uppnå dina mål. Vi erbjuder upp till nio ämnen på  skolan. Behöver du fler ämnen  samverkar 
vi med annan skola så att du kan nå dina mål. Våra lokaler finns på Vasagatan 65. 

Individuellt alternativ Fenix: Fenix är för dig som vill ha ett individuellt och utökat stöd. 
Här får du tid att lära i din egen takt och på det sätt som passar dig. Vi har flera lärare vid 
varje lektion så att du kan få den hjälp du behöver. Vi erbjuder ämnena svenska eller  svenska 
som andraspråk, matematik och engelska. Utöver det kan du fördjupa dig i  friskvård, musik 
eller kreativ verkstad. Fenix finns i lokaler bland småföretagen i Bäckby Park. 

Individuellt alternativ Wegas: Wegas är för dig som har fått eller är på väg att få en di-
agnos inom autismspektrum. Undervisningen sker i små grupper med individuella  planeringar 
och du kan läsa både på grundskolenivå och gymnasienivå. Utifrån dina mål och förutsätt-
ningar planerar vi vilka ämnen och kurser du ska läsa och hur ditt schema ska se ut. Ditt sche-
ma kan ändras under läsåret om du behöver det. Vi erbjuder upp till 12  ämnesbehörighet, 
ibland i samverkan med annan skola. Studietakten anpassas utifrån dina behov och utifrån 
var i ämnet du befinner dig. Wegas lokaler finns på Eriksborgsgatan 11.
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Gemensamt för individuellt alternativ
Individuellt alternativ är anpassat efter dina förutsättningar och mål. Tillsammans med din 
mentor och studie- och yrkesvägledare planerar du din individuella studieplan. Du läser 
grundskoleämnen och kan i vissa fall läsa hela eller delar av gymnasiekurser. Vi erbjuder 
också aktiviteter för att förbereda dig inför arbetslivet och livet som vuxen.

Under dina studier har du tillgång till lärare, mentor och till elevhälsan som består av 
 skolsköterska, kurator, studie- och yrkesvägledare samt specialpedagog.  Beroende på din 
ålder, dina förutsättningar och dina mål läser du i ett, två eller tre år.

Övriga inslag och moment på programmet
Förutom att studera dina ämnen eller kurser ska utbildningen på bästa sätt förbereda dig  
för livet efter programmet, oavsett om du vill jobba eller studera vidare.

Du får möjlighet att göra olika typer av studiebesök tillsammans med skolans personal.  
Du kan också välja att genomföra hela eller delar av momenten ssom till exempel förbereder 
dig för arbetslivet eller att skaffa bostad. Om du önskar kan du även delta i  aktiviteter där  
du får skapa och vara kreativ med olika typer av material.

Att öka och stärka din motivation, ditt engagemang och din självkännedom är något vi 
 jobbar mycket med tillsammans med dig som elev.

Kontaktuppgifter
Kontaktperson Vasagatan 65: Anna Wiik, anna.wiik@vasteras.se, 021-39 07 88 
Kontaktperson Fenix: Susanne Watkinson, susanne.watkinson@vasteras.se, 021-39 07 95
Kontaktperson Wegas: Maria Lööf, maria.loof@vasteras.se, 021-39 07 84
Studie- och yrkesvägledare Camilla Olsson, camilla2.olsson@vasteras.se, 021-39 25 85

Läs mer på vasteras.se/carlforsska


